
PRODUKTOVÝ KATALOG

2025

FLORAL PRODUCTS

Platný od 26. 3. 2025





10-01100

11-07429

4857

60177

4859

60176

32-00035

82-00058

83-78161

strana 8

strana 24

strana 55

strana 51

strana 65 strana 65

strana 55

strana 51

strana 48

strana 8

strana 37

strana 37

10-01100 HP

OASIS® NatureSource™ 
Maxlife - karton

OASIS® GIRLANDA
2 m

PLASTOVÁ AMPULE 
24 ml

KENZAN IKEBANA
Ø 60 mm

SPONY DO VĚNCE SPONY DO VĚNCE - 
VLNKA

PLASTOVÁ AMPULE 
35 ml

KENZAN IKEBANA
50 x 70 mm

OASIS® PÁSOVÁ  
KAPSA NA NÁŘÁDÍ

OASIS® NatureSource™ 
Maxlife - cihla

FLORALIFE® UNIVERSAL 
300 VÝŽIVA - 10 g

FLORALIFE® QUICKMIX, 
ruční dávkovací systém

PRODUKTOVÉ NOVINKY

Pro rok 2025 jsme si pro Vás připravili tyto novinky v našem sortimentu. 



10 - 11

15 - 17

22 - 23

32 - 33

11

23

12

14

24 - 27

8

13 - 14 18

19 - 20 20 21

28 - 30

OBSAH

Pro živé květiny

Pro živé květiny

Pro živé květiny

SEC pro sušinu

Pro živé květiny

Pro živé květiny

Pro živé květiny

Pro živé květiny

Pro živé květiny

Udržitelnost

Pro živé květiny Pro živé květiny

Pro živé květiny Pro živé květiny Pro živé květiny

Pro živé květiny

CIHLY

SRDCE

DRŽÁKY

CIHLY A RŮZNÉ TVARY

BLOKY, CYLINDRY A VÁLCE

KŘÍŽE A RÁMY

KOULE A KUŽELY

SVATEBNÍ DRŽÁKY

RŮZNÉ TVARY

HMOTY A MÉDIA

PŘÍSAVKY NA AUTO VĚNCE Ø 18 - 38 cm

VĚNCE Ø 40 - 75 cm VĚNCE S OPĚRKOU, ZÁVĚS. VĚNCE S MISKOU

STOLNÍ DEKORACE



36 -  37 3938 42 - 44

46 47 -  48

56 - 57 58

49 -  52

60

53 - 54

55

61 -  62 63 64 -  65 66 - 67

FloraLife® FloraLife®FloraLife® Spraye

Příslušenství Příslušenství

Příslušenství Příslušenství

Příslušenství

Doplňky

Příslušenství

Příslušenství

Doplňky Doplňky Doplňky Doplňky

TEKUTÁ VÝŽIVA SPRAYE A PŘÍSLUŠENSTVÍ VÝŽIVA V PRÁŠKU SPRAYE

PLASTOVÉ MISKY FLORISTICKÉ NÁŘADÍ

PÁSKY RAPHIE

FIXACE A LEPÍCÍ PROSTŘED.

VÁZACÍ DRÁTY

SVATEB. FIXACE A STOJANY

AMPULE A DOPLŇKY

DEKORAČNÍ DRÁTY PERLY ŠPENDLÍKY A SPONY OSTATNÍ SORTIMENT



6

OASIS® aranžovací hmota pro čerstvé květiny 
zanechává květiny stejně dlouho čerstvé nebo 
dokonce déle čerstvé, než kdyby byly ve váze 
s vodou a zajišťuje tak dlouhodobější životnost 
mnoha druhů květin. 

Ne všechny květiny jsou stejné, proto SMITHERS-OASIS nabízí různé druhy pevnosti aranžovací hmoty Maxlife, aby plně vyhovovala hmota  
každému druhu květin. Maxlife se vyznačuje obzvlášt jemnou, ucelenou a hustou strukturou. Hmota obsahuje mikrobuňky, které vlastně 
zajišťují rychlé a stejnoměrné přijetí vody. 

• Maxlife pojme přes 95 % vody. Doba nasátí trvá přibližně u jedné kostky jen 90 sekund

• Zabraňuje předčasnému vadnutí a opadávaní květů

• Zabraňuje zažloutnutí a opádávání listů

• Maximalizuje život všech květin

OASIS® prvotřídní aranžovací hmota



7

OASIS® udržitelné 
a kompostovatelné 

hmoty



FLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTS

Objednací 
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz 8

OASIS® TERRABRICK™ ARANŽOVACÍ MEDIA
Nejvýznamnější vynález Smithers-Oasis v oblasti 
aranžování květin od vytvoření aranžovací pěny!

OASIS® TerraBrick™ Floral Media je certifikováno 
TÜV Rakousko OK kompost HOME a OK kompost 
INDUSTRIAL.

• Je vyroben z rostlinných, obnovitelných, přírodních kokosových vláken a kompostovatelného pojiva

• Stabilní designová základna, která poskytuje velmi dobrou životnost květin

• Vynikající absorpce vody

• Lze znovu zalévat pro prodloužení hydratace květin

• Opakovaně použitelné pro rostliny

11,5 x 11,5 x 5 cm

EKOLOGICKÉ HMOTY A MÉDIA

10-20500 8 x 1 ks

10-01100 20 ks

10-01100 HP 20 x 1 ks

OASIS® NatureSource™ Maxlife

OASIS® NatureSource™ Maxlife

Aranžovací hmota OASIS® NatureSourceTM Maxlife 
se skládá z 20 % bio surovin a má všechny osvědčené 
vlastnosti zelené aranžovací hmoty. 
S novým NatureSourceTM od OASIS získáte hmotu pro 
řezané květiny té nejvyšší kvality, která byla vyrobena  
s ohledem na udržitelnost!

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

Praktické hobby balení ve folii po 1 kusu.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

NOVINKA

NOVINKA



9

OASIS® 
hmota pro 
živé květiny



Objednací
číslo

Počet
 kartonů 
na paletě

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz10

CIHLY

OASIS® IDEAL

OASIS® CLASSIC

OASIS® FLOREX

Profesionální, universální aranžovací hmota  
pro všestranné použití. Je vhodná pro tenčí 
stonky květin. V kvalitě MAXlife.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

Profesionální, universální aranžovací hmota  
pro všestranné použití. Struktura hmoty 
vhodná pro všechny stonky květin. 
Struktura hmoty stejná jako u hmoty IDEAL. 
V kvalitě MAXlife.

cihla 20 x 10 x 7,7 cm

Profesionální, universální aranžovací hmota  
pro všestranné použití. Struktura hmoty 
vhodná pro všechny stonky květin. 
V kvalitě MAXlife.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

10-01016 40 ks 24

10-01070 20 ks 46

10-01066 35 ks 27

10-01027 20 ks 40

10-01028 35 ks 27

10-11010 20 ks 40

10-11435 35 ks 27

OASIS® IDEAL BLACK
Profesionální, universální aranžovací hmota  
v černé barvě. Pro všestranné použití. Struktura 
hmoty vhodná pro všechny stonky květin. 
Černou barvu hmoty lze využít i jako designový 
prvek. Hmota je vhodná pro živé, suché i umělé 
květiny. V kvalitě MAXlife.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

10-01100 20 ks 40

10-01100 HP 20 x 1 ks

OASIS® NatureSource™ Maxlife

OASIS® NatureSource™ Maxlife

Aranžovací hmota OASIS® NatureSourceTM 
Maxlife se skládá z 20 % bio surovin a má všechny 
osvědčené vlastnosti zelené aranžovací hmoty.  
S novým NatureSourceTM od OASIS získáte hmotu 
pro řezané květiny té nejvyšší kvality, která byla 
vyrobena s ohledem na udržitelnost! 
V kvalitě MAXlife.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

Praktické hobby balení ve folii po 1 kusu.
V kvalitě MAXlife. EAN kód, návod CZ,SK.

cihla 23 x 11 x 7,7 cm

NOVINKA

NOVINKA



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

11

OASIS® IDEAL BLOK
Profesionální aranžovací 
hmota pro všestranné 
použití. Velký blok na 
velké aranžmá.

55 x 32 x 23 cm

32 x 23 x 18 cm

11-01002 1 x 1 ks

11-01003 3 x 1 ks

Plát s pevnou pěnovou podložkou.

61 x 61 x 6 cm

Plát s pevnou pěnovou podložkou. Půlící čára řezu 
v aranžovací hmotě minimalizuje odvodnění.  
Vhodné pro dekorace na stěnu.

30 x 30 x 3 cm

11-08256 2 x 1 ks

OASIS® FOAM FRAMES® PLÁT

OASIS® BIOLINE® S DŘEVĚNOU PODLOŽKOU

Aranžovací hmota ve tvaru 
válce pro další řezání na  
individuální rozměr.

OASIS® IDEAL VÁLEC

55 x 8 cm Ø 11-01014 12 ks

OASIS® IDEAL CYLINDR
Aranžovací hmota vhodná 
například pro junior misku.

8 x 5 cm Ø

8 x 6 cm Ø

11-01018 132 ks

11-01098 108 ks

OASIS® IDEAL CYLINDR
Sada 4 cylindrů aranžovací hmoty.  
Náplň do misek 4028, 4227.  
Baleno ve folii. EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 8 x 5 cm

10193HP 28 x 4
balení

CIHLY A BLOKY

11-00049 6 x 2 ks

OASIS® FLOREX 
Praktické hobby balení ve folii 
po 1 kusu. V kvalitě MAXlife. 
EAN kód, návod CZ,SK.

cihla 20 x 10 x 7,7 cm

40 x 1 cihla 10160 40 x 1 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz12

OASIS® IDEAL KOULE V SÍŤCE

OASIS® IDEAL KOULE
Aranžovací hmota ve tvaru koule.

Aranžovací hmota ve tvaru 
kuželu.

Aranžovací hmota v síťce na zavěšení.

12 cm Ø

9 cm Ø

12 cm Ø

16 cm Ø

20 cm Ø

25 cm Ø

30 cm Ø

OASIS® IDEAL KUŽEL

40 x 12 cm Ø

50 x 15 cm Ø

60 x 18 cm Ø

11-10829 6 x 3 ks

11-11081 5 x 10 ks

11-01082 4 x 5 ks

11-11083 4 x 2 ks

11-01084 9 x 1 ks

11-01091 8 x 1 ks

11-01092 4 x 1 ks

11-01085 6 x 2 ks

11-01086 3 x 2 ks

11-01087 2 x 1 ks

KOULE A KUŽELY



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

13

PŘÍSAVKY NA AUTA

OASIS® AUTO SRDCE

OASIS® AUTO RONDELLA

OASIS® AUTO-CORSO MINI

OASIS® AUTO-CORSO

UNIVERZÁLNÍ PŘÍSAVKA - ŽABKA

Srdce určené na kapoty aut s plastovou  
podložkou a přísavkami.

40 x 42 x 7,5 cm

Hmota s plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou 
pro svatební dekorace na kapoty aut.

13 x 20 cm Ø

Hmota s plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou 
pro svatební dekorace na kapoty aut.

10 x 8 cm Ø

Hmota s plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou 
pro svatební dekorace na kapoty aut.

11 x 11 x 9 cm

Hmota s plastovou podložkou, mřížkou a přísavkou 
pro svatební dekorace na kapoty aut.

7 x 8 cm Ø

OASIS® ECObase® SRDCE OTEVŘENÉ
Srdce s pěnovou podložkou 
a přísavkami umožňující uchycení 
na kapotu auta.

40 cm

50 cm

OASIS® ECObase® DUO SRDCE OTEVŘENÉ
Srdce dvojité s pěnovou podložkou a přísavkami 
umožňující uchycení na kapotu auta.

40 x 58 x 5,5 cm

11-03295 6 x 2 ks

11-83071 7 x 1 ks

11-07452 2 x 2 ks

11-03033 12 x 4 ks

11-03024 4 x 6 ks

4842 18 x 1 ks

11-07450 6 x 2 ks

11-07451 6 x 2 ks

OASIS® AUTO DOPPEL PRSTÝNKY
Dvojité prstýnky s plastovou podložkou na kapotu 
auta včetně vakuové přísavky.

57 x 39 x 7,5 cm

11-83070 5 x 1 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz14

PŘÍSAVKY NA AUTA A SVATEBNÍ DRŽÁKY

OASIS® BIOLINE® Vacufix SRDCE OTEVŘENÉ

OASIS® BIOLINE® Swing SRDCE

Vykrojené srdce s dřevěnou podložkou  
a přísavkami na kapotu auta.

60 x 60 x 5,5 cm

Vykrojené srdce s dřevěnou podložkou  
a přísavkami na kapotu auta.

80 x 50 x 5,5 cm

11-07340 3 x 2 ks

11-73399 6 x 1 ks

31-00020 10 x 10 ks

OASIS® FIXAČNÍ FOLIE NA AUTOMOBIL
Samolepící, průhledná fólie zabraňuje poškození  
laku automobilu. Vhodné použít s výrobkem  
PINI KL a PINI EXTRA (číslo artiklu 31-04061  
a 31-04063)

velikost folie 20 x 14 cm

Svatební držák se zásobníkem na vodu.

8 cm Ø

Svatební držák. Pro horní a spodní zápich.

8 cm Ø

Malý svatební držák. Vhodný pro družičky.

5 cm Ø

11-03099 9 x 6 ks

11-03018 9 x 6 ks

11-03007 16 x 6 ks

OASIS® LADY I

OASIS® LITTLE LADY

OASIS® LADY PLUS



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

15

OASIS® IDEAL SRDCE

S plastovou podložkou a úchytným očkem. 

21,5 x 22 x 3 cm

S plastovou podložkou a úchytným očkem. 

16 x 16,5 x 3 cm 

S pevným pěnovým podkladem. 

25 x 23 x 6 cm

S pevným pěnovým 
podkladem. 

29 x 29,5 x 6 cm

36 x 37 x 6 cm

44 x 45 x 6 cm

51 x 51 x 6 cm

SRDCE

S pevným pěnovým podkladem. 

38 x 57 x 6 cm

S pevným pěnovým 
podkladem. 

24 x 25 x 6 cm

36 x 37 x 6 cm

S dřevěnou podložkou a přísavkami.

60 x 60 x 5,5 cm

11-03087 8 x 4 ks

OASIS® FOAM FRAMES® PLNÉ SRDCE

OASIS® FOAM FRAMES® PLNÉ SRDCE

11-08341 12 x 2 ks

11-08222 6 x 2 ks

11-08223 6 x 2 ks

11-08224 6 x 2 ks

11-00107 3 x 2 ks

11-08232 6 x 1 ks

OASIS® FOAM FRAMES® DVOJITÉ OTEVŘENÉ SRDCE

11-08347 6 x 2 ks

11-08230 6 x 2 ks

OASIS® FOAM FRAMES® OTEVŘENÉ SRDCE

OASIS® BIOLINE® Vacufix SRDCE

OASIS® IDEAL SRDCE

11-07341 3 x 2 ks

11-03089 16 x 4 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz16

OASIS® ECObase® OTEVŘENÉ SRDCE 

OASIS® ECObase® PŘÍSAVKA

OASIS® ECObase® SRDCE

OASIS® BIOLIT® SRDCE OTEVŘENÉ

S pevným pěnovým podkladem, včetně  
dřevěného podstavce. 
U tohoto výrobku je možné použít přísavky.

38 x 40 x 4,5 cm

Vhodné k artiklům od čísla 7438 do 7442.

43 mm Ø

S pevným recyklovatelným podkladem.

45 x 37 x 5,5 cm

S pevným pěnovým 
podkladem, včetně 
dřevěného podstavce. 
U tohoto výrobku je 
možné použít přísavky.

19 x 20 x 5 cm

29 x 30 x 5 cm

38 x 40 x 5 cm

50 x 50 x 5 cm

OASIS® BIOLIT® SRDCE PLNÉ
S pevným recyklovatelným 
podkladem.

17 x 17 x 4 cm

25,5 x 28 x 4 cm

33 x 34 x 5,5 cm

SRDCE

11-07441 6 x 2 ks

31-00015 20 x 6 ks

11-07336 4 x 2 ks

11-07442 8 x 2 ks

11-07438 6 x 2 ks

11-07439 6 x 2 ks

11-07440 6 x 2 ks

11-07337 12 x 4 ks

11-07334 10 x 4 ks

11-07335 8 x 2 ks

OASIS® BIOLINE® PLNÉ SRDCE
Plné srdce s dřevěným podkladem.

60 x 60 x 5,5 cm 

11-07397 3 x 2 ks

OASIS® BLACK BIOLIT® SRDCE PLNÉ
Srdce s recyklovatelnou nepropustnou podložkou.  
Nový design - černá podložka a černá hmota.

28 x 26 x 4 cm

11-07353 20 x 2 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

17

S dřevěným podkladem 
a stojanem. Vertikální 
čára řezu v aranžovací 
hmotě minimalizuje 
odvodnění.

SRDCE S OPĚRKOU

OASIS® BIOLINE® PLAČÍCÍ SRDCE VYKROJENÉ
Vykrojené srdce s dřevěným podkladem 
a stojanem. Vertikální čára řezu v aranžovací  
hmotě minimalizuje odvodnění.

80 x 60 x 5,5 cm

OASIS® BIOLINE® DECO SRDCE
Plné srdce s dřevěným 
podkladem a stojanem. 
Vertikální čáry řezu 
minimalizují odvodnění.

60 x 60 x 5,5 cm

75 x 73 x 5,5 cm

23 x 21 x 6 cm

30 x 28 x 4,5 cm

45 x 45 x 5,5 cm

OASIS® BIOLINE® SRDCE 

OASIS® BIOLINE® URNOVÉ SRDCE

OASIS® BIOLINE® PLAČÍCÍ SRDCE PLNÉ

Srdce s dřevěným podkladem a stojanem  
s plochou pro urnu. Vertikální čára řezu v  
aranžovací hmotě minimalizuje odvodnění.

60 x 60 x 5,5 cm

Plné srdce s dřevěným podkladem a stojanem. 
Vertikální čára řezu v aranžovací hmotě  
minimalizuje odvodnění.

50 x 48 x 5,5 cm

11-07398 6 x 1 ks

11-07304 4 x 1 ks

11-73999 2 x 1 ks

11-07457 4 x 2 ks

11-07407 2 x 2 ks

11-07307 4 x 1 ks

11-07408 4 x 1 ks

11-07305 4 x 1 ks

OASIS® BIOLINE® DECO SRDCE VYKROJENÉ
Vykrojené srdce 
s dřevěným podkladem  
a stojanem. 
Vertikální čáry řezu 
minimalizují odvodnění.

43,5 x 43 x 4 cm

60 x 60 x 5,5 cm

11-07455 4 x 1 ks

11-07456 4 x 1 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz18

VĚNCE

OASIS® BIOLIT® VĚNEC
Věnec s recyklovatelnou
podložkou. 

3,5 x 17 cm Ø

4,5 x 24 cm Ø

5,5 x 32 cm Ø

11-07311 27 x 2 ks

11-07312 8 x 4 ks

11-07313 12 x 2 ks

VĚNEC NA POLOŽENÍ   Ø 18 - 38 cm

OASIS® ECObase® VĚNEC
Věnec s pěnovou podložkou, 
vhodný pro menší dekorace.

4 x 18 cm Ø

4 x 25 cm Ø

4,5 x 30 cm Ø

11-07431 4 x 6 ks

11-07432 8 x 4 ks

11-07433 6 x 4 ks

Věnec zasazený do pevné 
plastové zelené podložky. 
Vhodný pro větší aranžmá.

5 x 25 cm Ø

5 x 30 cm Ø

5 x 35 cm Ø

11-08100 6 x 2 ks

11-08101 6 x 2 ks

11-08102 6 x 2 ks

OASIS® NAYLOR BASE® VĚNEC

Věnec s plastovou podložkou 
a mřížkou zabraňující vylomení 
hmoty. 

4 x 18 cm Ø

4 x 27 cm Ø

OASIS® VĚNEC

OASIS® ECObase® VĚNEC
Věnec s pěnovou podložkou
balený ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

4 x 18 cm Ø 

4 x 25 cm  Ø

7431 HP 24 x 1 ks

7432 HP 32 x 1 ks

11-03136 6 x 5 ks

11-03137 6 x 3 ks

Věnec s recyklovatelnou 
podložkou zpevněný v jednom  
místě drátěnou mřížkou proti 
vylomení hmoty. 

7 x 38 cm Ø

OASIS® BIOLIT® VĚNEC

11-07057 3 x 2 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

19

VĚNCE

OASIS® BIOLIT® VĚNEC
Věnec s recyklovatelnou pod-
ložkou. 

6 x 44 cm Ø 11-07314 4 x 2 ks

VĚNEC NA POLOŽENÍ   Ø 40 - 75 cm

Věnec s recyklovatelnou 
podložkou zpevněný v jednom  
místě drátěnou mřížkou proti 
vylomení hmoty. 

7 x 50 cm Ø

7 x 58 cm Ø

7 x 68 cm Ø

OASIS® BIOLIT® VĚNEC

11-07058 3 x 2 ks

11-07515 3 x 2 ks

11-07516 3 x 2 ks

Věnec s pevnou pěnovou 
podložkou umožňující 
přenášení těžkých aranžmá.

6 x 40 cm Ø

6 x 50 cm Ø

11-08204 6 x 2 ks

11-08206 3 x 2 ks

OASIS® FOAM FRAMES® VĚNEC

Věnec na dřevěném podkladu 
zpevněný drátěnou mřížkou  
proti vylomení hmoty. 
Vhodný pro těžká aranžmá. 

7 x 56 cm Ø

7 x 65 cm Ø

7 x 75 cm Ø

11-07370 3 x 2 ks

11-07372 3 x 2 ks

11-07371 3 x 2 ks

OASIS® bioFLOR VĚNEC

OASIS® ECObase® VĚNEC
Věnec s pěnovou podložkou, 
vhodný pro menší dekorace.

8 x 42 cm Ø 11-07434 4 x 2 ks

Věnec zasazený do pevné 
plastové zelené podložky. 
Vhodný pro větší aranžmá.

5 x 40 cm Ø 11-08103 3 x 2 ks

OASIS® NAYLOR BASE® VĚNEC



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz20

VĚNCE

VĚNEC NA POLOŽENÍ   Ø 40 - 75 cm

VĚNCE S OPĚRKOU

VĚNCE NA ZAVĚŠENÍ

OASIS® BLACK NAYLOR BASE® VĚNEC S PODLOŽKOU
Věnec zasazený do pevné plastové podložky.  
Vhodný pro větší aranžmá.  
Výška hmoty 5 cm zajišťuje dostatek vody.  
Nový design - černá podložka a černá hmota.

vnější Ø 40 cm, vnitřní Ø 30,5 cm. 

11-08802 3 x 2 ks

OASIS® ECObase® VĚNEC SE STOJANEM
Věnec s dřevěným stojanem.
Plocha věnce je zpevněna 
pěnovým podkladem 
a drátěnou mřížkou. Vertikální 
čára řezu v aranžovací hmotě 
minimalizuje odvodnění. 

Věnec s dřevěným stojanem. Plocha věnce je 
zpevněna drátěnou mřížkou + podložka pro  
umístění urny. Vertikální čára řezu v aranžovací  
hmotě minimalizuje odvodnění. 

9 x 72 cm Ø

9 x 42 cm Ø

9 x 52 cm Ø

9 x 62 cm Ø

11-07406 4 x 1 ks

11-73108 4 x 1 ks

11-79119 3 x 1 ks

11-79149 1 x 1 ks

OASIS® ECObase® VĚNEC SE STOJANEM

11-07435 4 x 2 ks

11-07436 6 x 1 ks

11-74379 3 x 1 ks

OASIS® ECObase® VĚNEC NA ZAVĚŠENÍ
Věnec s pěnovou podložkou.
Průřezy hmotou omezují 
vytékání vody při zavěšení. 
Drátěná mřížka zabraňuje 
vylomení hmoty

9 x 52 cm Ø

9 x 62 cm Ø

9 x 72 cm Ø

Praktický víceúčelový dřevěný stojan na aranžmá.

Výška 140 cm

OASIS® DŘEVĚNÝ STOJAN

32-00008 1 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

21

VĚNCE

VĚNEC S MISKOU

S recyklovatelnou podložkou. Do středu 
věnce je možno umístit hrnkovou květinu.

5,5 x 36 cm Ø

Věnec se zásobníkem na 
vodu. Je možné použít uvnitř 
zásobníku plovoucí svíčky. 

4,5 x 24 cm Ø

4,5 x 30 cm Ø

11-07315 4 x 2 ks

OASIS® BIOLIT® VĚNEC

11-03056 6 x 2 ks

11-03057 6 x 2 ks

OASIS® IDEAL Design VĚNEC

OASIS® BLACK IDEAL VĚNEC S MISKOU
Věnec s plastovou miskou vyplněný hmotou. 
Vhodný pro aranžmá s plovoucími svíčkami 
apod. Nový design - černá podložka a černá 
hmota.

vnější Ø 30 cm, vnitřní Ø 18,5 cm.

11-03301 6 x 2 ks

Plastový floristický bodec.  
Slouží k uchycení nadrátkovaných 
květin a přízdob do věnců.

FLORISTICKÝ BODEC DO VAZBY

4852-11 1000 ks

4852-15 1000 ks

4852-18 1000 ks

11 cm

15 cm

18 cm



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz22

Dřevěný podklad se 
závěsným okem.

OASIS® FLORETTE
Plastový pohřební držák 
s mřížkou a úchyty.  

Dřevěný pohřební 
držák s drátěnou 
mřížkou. 

Mini: 13 x 8 x 8 cm

Medi: 17,5 x 11 x 8 cm

Maxi: 20 x 12 x 8 cm

DRŽÁKY

Držák balený ve folii  
po 1 kusu. EAN kód, 
návod CZ,SK.

Mini: 13 x 8 x 8 cm 

Medi: 17,5 x 11 x 8 cm 

Maxi: 20 x 12 x 8 cm

Mini: 11 x 8 x 8,5 cm 

Medi: 16,5 x 11 x 8,5 cm

Maxi: 20 x 12 x 8,5 cm

Mini: 11,5 x 11 x 8 cm  

Medi: 17 x 11 x 8 cm

Maxi: 23 x 11 x 8 cm

11-03025 32 ks

11-03031 12 ks

11-03035 12 ks

11-07390 4 x 8 ks

11-07391 9 x 4 ks

11-07392 6 x 4 ks

OASIS® BIOLINE® FLORETTE

OASIS® FLORETTE

3025 HP 32 x 1 ks

3031 HP 12 x 1 ks

3035 HP 12 x 1 ks

OASIS® BIOLINE® Deco Platte 

11-07478 36 ks

11-07479 21 ks

11-07480 16 ks

Plastový podklad s úchytnými 
oky a lepící páskou.

11 x 11 x 8,5 cm 

23 x 11 x 7,5 cm 

46 x 11 x 7,5 cm 

11-03291 40 x 1 ks

11-03133 6 x 4 ks

11-03134 6 x 2 ks

OASIS® Decorette KL



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

23

DRŽÁKY, KŘÍŽE A RÁMY

Pevný pěnový podklad
s drátěnou mřížkou.

Pevný pěnový podklad
s drátěnou mřížkou 
a se závěsným okem.

11 x 11 x 8,5 cm 

17 x 11 x 8,5 cm 

24 x 11 x 8,5 cm 

46 x 11 x 8,5 cm 

70 x 11 x 8,5 cm 

93 x 11 x 8,5 cm 

11-07422 12 x 4 ks

11-07423 8 x 4 ks

11-07424 8 x 4 ks

OASIS® ECObase® KOSTKA

OASIS® ECObase® Raquette

11-07461 4 x 2 ks

11-07462 4 x 2 ks

11-07463 4 x 2 ks

Kříž s pevným 
recyklovatelným 
podkladem. 

Kříž s pěnovým podkladem.

Kříž s dřevěnou podložkou 
a podstavcem. Vhodný na 
velká aranžmá.

Opěrný rám s okrajem pro 
aranžování a středem určeným 
pro umístění fotografie.

42 x 26 x 4,5 cm

53 x 33 x 6 cm

46 x 31 x 4,5 cm

85 x 50 x 5,5 cm

47 x 39 cm

11-07331 8 x 4 ks

11-07332 6 x 2 ks

11-07445 12 x 2 ks

OASIS® BIOLIT® KŘÍŽ

OASIS® ECObase® KŘÍŽ

OASIS® BIOLINE® KŘÍŽ

OASIS® BIOLINE® SMUTEČNÍ RÁM

11-07389 6 x 1 ks

11-07932 6 x 1 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz24

RŮZNÉ TVARY

Hmota s drátěnou mřížkou a samolepkou.

5,5 x 6,5 cm Ø

Hmota pro malé dekorace se samolepící  
podložkou pro přichycení. 

3,5 x 5 cm Ø

Girlanda s nylonovou oddělitelnou síťkou. 
Možnost stříhání dle potřeby.

10 m

Girlanda s nylonovou oddělitelnou síťkou. 
Možnost stříhání dle potřeby.
Ø 8 x 6 x 20 cm (8 kusů)

2 m

Hmota s plastovou podložkou, mřížkou 
a držákem.

5,5 x 8 cm Ø

11-07912 8 x 6 ks

11-03230 6 x 12 ks

11-08138 8 x 6 ks

OASIS® ECObase® PRAKTIKA DECO

OASIS® Mini Deco

OASIS® ECO GIRLANDA

OASIS® GIRLANDA

OASIS® NAYLOR BASE® Le Klip

11-07420 1 ks

11-07429 3 x 1 ks

Aranžovací podložka s dřevěným podkladem 
a dřevěným stojanem.

31 x 61 cm

11-08270 6 x 1 ks

OASIS® FOAM FRAMES® OTEVŘENÁ KNIHA 

NOVINKA



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

25

RŮZNÉ TVARY

Aranžovací podložka s dřevěným podkladem.
S opěrkou na postavení do prostoru.

56 x 40 x 5,5 cm

11-00005 4 x 1 ks

OASIS® BIOLINE® MOTÝL

S dřevěným podkladem.

40 x 28 x 18 cm

Aranžovací podložka s dřevěným podkladem 
a stojanem.

48,5 x 42 x 5 cm

OASIS® FOAM FRAMES® MEDVĚD 3D

OASIS® BIOLINE® MEDVĚD SE STOJANEM

11-09093 1 x 1 ks

11-07402 4 x 1 ks

S dřevěnou opěrkou na postavení do prostoru.
Vyznačené orientační linie. 

100 x 95 x 5,5 cm

S dřevěnou opěrkou na postavení do prostoru.
Vyznačené orientační linie. 

100 x 80 x 5,5 cm

7345 1 ks

11-09092 1 ks

OASIS® BIOLINE® KŮŇ

OASIS® BIOLINE® VZPÍNAJÍCÍ SE KŮŇ

S dřevěným podkladem a dřevěným stojanem.
Vyznačené orientační linie.

45 x 34 x 5 cm

11-07403 4 x 1 ks

OASIS® BIOLINE® ANDĚL SE STOJANEM



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz26

RŮZNÉ TVARY

Aranžovací podložka s dřevěným podkladem. 
Vyznačené orientační linie. 

60 x 68 x 9 cm

S dřevěnou opěrkou na postavení do prostoru.
Vyznačené orientační linie.

45 x 70 x 5,5 cm

11-09068 1 ks

11-09071 1 ks

OASIS® BIOLINE® JEDNOROŽEC

OASIS® BIOLINE® JÍZDNÍ KOLO

Hmota ve tvaru motorky s vyznačenými 
orientačními liniemi. 
S dřevěnou opěrkou na postavení do prostoru.

80 x 45 x 6 cm

11-09072 1 ks

OASIS® FOAM FRAMES® MOTORKA SE STOJANEM



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

27

Hmota s vyznačenými orientačními liniemi. 
S dřevěným stojanem.

130 x 44 x 6,5 cm

S dřevěnou opěrkou na postavení do prostoru.
Hmota s vyznačenými orientačními liniemi. 

80 x 28 x 5,5 cm

OASIS® BIOLINE® HOUSLOVÝ KLÍČ

OASIS® BIOLINE® ELEKTRICKÁ KYTARA

11-09034 1 ks

11-09074 1 ks

OASIS® BIOLINE® ČÍSLICE
Aranžovací podložka s dřevěným 
podkladem a dřevěným stojanem.

Výška 40 centimetrů.

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11-09022 2 x 1 ks

11-09023

11-09024

11-09025

11-09026

11-09027

11-09028

11-09029

11-09030

11-09031

RŮZNÉ TVARY



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz28

Plastové misky s hmotou  
pro stolní dekorace.

13 x 9 x 5 cm

Plastové misky s hmotou  
pro stolní dekorace.

25 x 9 x 5 cm

Plastové misky s hmotou  
pro stolní dekorace.

48 x 9 x 5 cm

STOLNÍ DEKORACE

OASIS® Table Deco MINI

OASIS® Table Deco MEDI

OASIS® Table Deco MAXI

BÍLÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

ZELENÁ

Mini:

Medi:

Maxi:

11-40427 8 x 16 ks

11-40423 8 x 16 ks

11-40437 8 x 8 ks

40437 HP 10 x 2 ks

11-40433 8 x 8 ks

40433 HP 10 x 2 ks

11-04049 12 x 4 ks

11-40491 11 x 4 ks

Plastové misky 
s hmotou pro 
stolní dekorace. 

6 x 6 x 5,5 cm

15 x 7 x 5,5 cm

22 x 7 x 5,5 cm

11-40510 12 x 24 ks

40520 H 10 x 5 ks

11-40530 7 x 10 ks

OASIS® Table Deco Neo

Balení ve folii po 1 kusu.  EAN kód, návod CZ,SK.

15 x 7 x 5,5 cm 

OASIS®  Table Deco Neo

40520 HP 50 x 1 ks

Plastová miska s hmotou pro stolní dekorace. 

27 x 27 x 4,5 cm

OASIS® Table Deco Quadro

11-04041 4 x 2 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

29

STOLNÍ DEKORACE

Plastové misky s hmotou  
pro stolní dekorace.

Ø 12 x 5 cm

BÍLÁ

ZELENÁ

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 12 x 5 cm

BÍLÁ

ZELENÁ 

Balení ve folii po 1 kusu. 
EAN kód, návod CZ,SK.

Ø 15 x 6 cm

BÍLÁ

ZELENÁ 

3037 8 x 6 ks

30371 8 x 6 ks

OASIS® Junior Complet

3037 HP 60 x 1 ks

30371 HP 60 x 1 ks

OASIS® Junior Complet

4016 HP 36 x 1 ks

4015 HP 36 x 1 ks

OASIS® Runde

OASIS® MISKA Roma
Aranžovací miska s hmotou  
určená pro stolní dekorace.

výška 6 cm

25 x 20 cm

40 x 25 cm

11-00126 6 x 1 ks

11-00127 6 x 1 ks

OASIS® MISKA Venezia
Aranžovací misky s hmotou  
určené pro stolní dekorace.

výška 6 cm

20 cm Ø

25 cm Ø

30 cm Ø

11-00122 6 x 2 ks

11-00123 6 x 1 ks

11-00124 6 x 1 ks

OASIS® BIOLIT® MISKA
Aranžovací miska s hmotou 
a recyklovatelnou podložkou.

6 x 14 cm Ø

10 x 16 cm Ø

10 x 18 cm Ø

11 x 26 cm Ø

11-07348 9 x 4 ks

11-07349 10 x 2 ks

11-07350 8 x 2 ks

11-07351 6 x 2 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz30

STOLNÍ DEKORACE

Plastová miska s hmotou  
pro stolní dekorace. 

Ø 11 x 8 cm 

Plastové misky s hmotou 
pro stolní dekorace. 

Ø 11 x 6 cm

BÍLÁ

BÍLÁ

BÍLÁ

OASIS® Table Design Viva

40540 H 9 x 5 ks

40540 HP 45 x 1 ks

OASIS® Table Design Viva

11-40560 4 x 12 ks



31

OASIS® SEC
pro sušinu 
a umělé květiny



Objednací
číslo

Počet
 kartonů 
na paletě

Způsob 
balení  

v kartonu

www.FLORASIS.cz 32

CIHLY, PLÁTY A RŮZNÉ TVARY

OASIS® SEC CIHLA
Aranžovací hmota na sušené a umělé květiny.

23 x 11 x 7,7 cm

OASIS® SEC PLÁTY
Pro velká aranžmá, na sušené a umělé květiny. 

29 x 25 x 12 cm

OASIS® SEC CIHLA
Balení ve folii po 1 kusu. EAN kód, návod CZ,SK.

35 x 1 cihla
cihla 23 x 11 x 7,7 cm

21-02348 6 x 1ks

20-02302 20 40

20-02335 35 27

2335 HP 35 x 1 27

OASIS® SEC CYLINDER
Pro malé misky, na sušené a umělé květiny.

5 x 8 cm Ø

Na sušené a umělé květiny. 7 cm Ø

9 cm Ø

12 cm Ø

16 cm Ø

20 cm Ø

25 cm Ø

30 cm Ø

21-02390 8 x 20 ks

21-02391 10 x 20 ks

21-02392 8 x 12 ks

21-02393 6 x 6 ks

21-02394 8 x 2 ks

21-02395 8 x 1 ks

21-23882 6 x 1 ks

21-02389 4 x 1 ks

OASIS® SEC KOULE



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FLORAL PRODUCTS

33

RŮZNÉ TVARY

S plastovou podložkou, 
na sušené a umělé květiny.

3 x 20 cm Ø

3,5 x 25 cm Ø

4 x 30 cm Ø

Na sušené a umělé květiny. 24 x 8 cm Ø

32 x 10 cm Ø

40 x 12 cm Ø

50 x 15 cm Ø

60 x 18 cm Ø 

21-02396 8 x 6 ks

21-02397 6 x 4 ks

21-02383 6 x 2 ks

21-02384 3 x 2 ks

21-02385 2 x 1 ks

OASIS® SEC SOLO VĚNEC

OASIS® SEC KUŽEL

21-02377 5 x 6 ks

21-02378 4 x 6 ks

21-23793 5 x 4 ks



www.FLORASIS.cz 34

NOVÝ
EKOLOGICKÝ 

LESK NA LISTY

NOVÁ RECEPTURA
NEOBSAHUJE SILIKON, 100% PŘÍRODNÍ OLEJE, BEZ ZÁPACHU

Lesk na listy pro řezané a pokojové květiny. 

Dodá atraktivní vzhled a zároveň ochrání proti chorobám. 

Zabraňuje ulpívání vápna na listech a odstraňuje na  

rostlinách již vzniklé vápenaté nebo vodní skvrny.

• neobsahuje silikon 

• 100% přírodní oleje 

• bez zápachu

• 750 ml

FLORALIFE® Silikone Free LESK NA LISTY

PŘED PO APLIKACI



Objednací
číslo

35

FloraLife® výživa 
a ošetření  květin



www.FLORASIS.cz 36

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

80-10205 12 x 1 ks

80-10200 1 ks

84-10010 6 x 1 ks

Přípravek pro revitalizaci květin po suché 
přepravě. Krátké ponoření seříznutých 
stonků na 2 - 3 sekundy zajistí následný 
rychlý 100% příjem živin z roztoku. 

Použitý přípravek už nelijte zpět do nádoby.

FLORALIFE® CLEANER - ČISTIČ
Přípravek pro dezinfekci váz, přepravních  
a chladících boxů, nožů, nůžek atd.  
Vytváří neviditelnou ochranou 
a dezinfekční vrstvu.

ředění: 10 ml na 1 litr vody (1:100) 

FLORALIFE® QUICK DIP 100

HIGIENA A REVITALIZACE

HYGIENA A DEZINFEKCE

STARTÉR

1 l  lahev

5 l kanystr

2 l kanystr

1

2



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

37

DODÁNÍ ŽIVIN

DÁVKOVÁNÍ

FLORALIFE® CLEAR 200

FLORALIFE® CLEAR ULTRA 200

Přípravek pro přepravu a skladování květin. 
Zabraňuje rozvití poupat a udržuje vodu 
čistou a poskytuje řezaným květinám správné 
množství výživy.

optimální dávkování: 10 ml na 1 litr vody (1:100)
1 stlačení dávkovací pumpy na 1 litr vody.

Koncentrovaný přípravek pro přepravu 
a skladování květin. Zabraňuje rozvití 
poupat a udržuje čistou vodu a poskytuje 
řezaným květinám správné množství výživy.

optimální dávkování: 5 ml na 1 litr vody (1:200)
1 stlačení dávkovací pumpy na 2 litry vody.

5 l kanystr

5 l kanystr

10 l kanystr

81-10031 1 ks

81-00026 1 ks

81-00009 1 ks

3

4

81-52005 1 ks5 l kanystr

FLORALIFE® EXPRESS CLEAR ULTRA 200
Koncentrovaný přípravek pro přepravu 
a skladování květin. Zabraňuje rozvití poupat 
a udržuje čistou vodu. Poskytuje řezaným 
květinám správné množství výživy. 

To vše bez nutnosti seřezávání stonků květin!
optimální dávkování: 5 ml na 1 litr vody (1:200)

TECHNOLOGIE EXPRES

UŽ ŽÁDNÉ SEŘEZÁVÁNÍ 
STONKŮ

FLORALIFE® RUČNÍ PUMPA

83-77014 5 x 1 ksRuční pumpa pro dávkování přípravku Floralife® 
CLEAR 200, CLEAR ULTRA 200 a Express CLEAR 
ULTRA 200.

Pro 5 l a 10 l kanystr

Přenosný ruční dávkovací systém FloraLife® QUICKMIX
Kompaktní ruční dávkovací systém, který umožňuje  
snadné dávkování produktů FloraLife®. Tuto dávkovací 
jednotku lze snadno připojit k jakémukoli vodnímu zdroji.
Plnitelný zásobník, který umožňuje snadné sledování  
hladiny. 

83-78161 1 ks

FLORALIFE® QUICKMIX, ruční dávkovací systém

NOVINKA

TEKUTÁ VÝŽIVA A DÁVKOVÁNÍ



www.FLORASIS.cz 38

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

OCHRANA PROTI ODPAŘOVÁNÍ VODY Z KVĚTIN5

Přípravek pro finální úpravu kytic. Zabrání odpařování vody 
z květů a zajistí také čerstvý vzhled. Chrání před plísněmi.

1 litr

Lesk na listy pro řezané a pokojové květiny. 
Dodá atraktivní vzhled a zároveň ochrání proti chorobám. 
Zabraňuje ulpívání vápna na listech a odstraňuje na  
rostlinách již vzniklé vápenaté nebo vodní skvrny.

• neobsahuje silikon •100% přírodní oleje • bez zápachu
750 ml

83-10282 12 x 1 ks

83-17021 12 x 1 ks

FLORALIFE® FINISHING TOUCH

FLORALIFE® Silikone Free LESK NA LISTY

Lesk na listy pro řezané a pokojové květiny. 
Dodá atraktivní vzhled a zároveň ochrání  
proti chorobám.

250 ml

750 ml

84-10155 12 x1 ks

84-07039 12 x1 ks

FLORALIFE® LESK NA LISTY

VÝŽIVA A SPRAYE



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

39

VÝŽIVA V  PRÁŠKU

Možnost individuálního potisku sáčků výživ pro 
Vaše reklamní účely. Minimální odběr 5000 ks

Více informací na straně 40.

5 g 1000 ks

FLORALIFE® Flower Food CLEAR 300

6

Výživa pro řezané květiny v té nejlepší kvalitě. Udržuje vodu průzračnou. Zajistí plný rozkvět květů. 
Sáček je vhodný pro větší kytice.

sáček 5 g, 200 ks v boxu. 
5 g vystačí na 0,5 litru vody

Výživa pro řezané květiny v té nejlepší kvalitě. Udržuje vodu průzračnou. Zajistí plný rozkvět květů. 

FLORALIFE® Flower Food CLEAR 300 VÝŽIVA

Přípravek zajistí plný rozkvět, dodá živiny 
a udrží čistou vodu ve vázách.

82-10461 1000 ks

82-10462 1000 ks

FLORALIFE® Flower Food CLEAR 300 VÝŽIVA - PRODEJNÍ BOX

93-01330 5 x 200 ks 

82-00036/1 1 ks

82-00042 1 ks

FLORALIFE® Flower Food CLEAR 300

2 kg

5 kg

sáček 3,5 g, 3,5 g vystačí na max. 0,5 litru vody

sáček 5 g, 5 g vystačí na 0,5 litru vody

Není třeba seřezávat stonky. Přípravek zajistí plný rozkvět, dodá živiny a udrží čistou vodu ve vázách.

sáček 5 g
5 g vystačí na 0,5 až 1 litr vody

Přípravek zajistí plný rozkvět, dodá živiny a udrží čistou vodu ve vázách.

sáček 10 g
10 g vystačí na 1 litr vody

82-85014 500 ks

82-00058 1000 ks

FLORALIFE® EXPRESS 300 VÝŽIVA

FLORALIFE® UNIVERSAL 300 VÝŽIVA

TECHNOLOGIE EXPRES

UŽ ŽÁDNÉ SEŘEZÁVÁNÍ 
STONKŮ

PÉČE O KVĚTINY PRO KONCOVÉHO ZÁKAZNÍKA

NOVINKA



FLORAL PRODUCTS

VAŠE OSOBNÍ 
PRIVÁTNÍ POTISKY  
NA VÝŽIVY KVĚTIN
FLORALIFE®

Dejte svým 
zákazníkům  
s výživou zároveň 
KONTAKT na Vaše 
květinářství.

Cena grafiky je v ceně štočku.
Pro tisk jsou možné dvě barvy.
Velikost sáčku je 70 x 50 mm.

Potřebujeme od Vás logo v tiskové kvalitě  
a informace, které chcete umístit na přední stranu 
sáčku. Finální potisk je ve dvou barvách.

Minimální odběr je 5 kartonů - 5 000 ks.
Sáček cca. 5 g. 

ZADNÍ STRANA S NÁVODEM



Objednací
číslo

Staré
objednací 

číslo

41

Spreje



www.FLORASIS.cz 42

Způsob 
balení  

v kartonu
Objednací

číslo

OASIS® AQUA COLOR SPRAY - 400 ml

BÍLÁ

BORDEAUX

ČERVENÁ

ORANŽOVÁ

ŽLUTÁ

KRÉMOVÁ

ZELENÁ TRÁVOVĚ

ZELENÁ

MÁTOVÁ

ULTRAMARINE

MODRÁ

AZUROVÁ

MILKA

FIALOVÁ

FUCHSIE

TŘEŠŇOVÁ

RŮŽOVÁ

STARORŮŽOVÁ

TEMNĚ ČERNÁ

ŠEDÁ

SPRAYE NA VODNÍ BÁZI

Aqua Colors
Vhodné pro řezané květiny, 
rostliny, dekorace a polystyren

• na vodní bázi
• prakticky bez zápachu
• silné překrytí 
• rychlé zasychání
• bezpečné složení

OASIS® AQUA COLOR SPRAY - 400 ml

OASIS® AQUA COLOR SPRAY - 400 ml

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

MECHOVĚ TMAVÁ

MECHOVĚ SVĚTLÁ

30-06000 6 x 1 ks

30-06005

30-06004

30-06003

30-06002

30-06001

30-06017

30-06016

30-06015

30-06012

30-06013

30-06014

30-06011

30-06010

30-06007

30-06008

30-06009

30-06006

30-06019

30-06018

30-06021 6 x 1 ks

30-06022

30-00124 6 x 1 ks

30-00125



Způsob 
balení  

v kartonu

43

FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Lepidlo ve spreji pro univerzální použití.

400 ml

Lesk na sušené květiny. Slouží pro finální úpravu 
suché vazby. Dodá lesk a a zajistí trvanlivost

400 ml

Nový bezbarvý lak OASIS® Aqua Color pro 
dokonalou povrchovou úpravu v široké škále oblastí. 
Dlouhodobě utěsňuje, chrání a fixuje povrchy a činí 
je odolnými proti rozmazání a povětrnostním vlivům. 
Ekologický bezbarvý lak ve spreji založený na vodní 
bázi.

400 ml

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

STŘÍBRNÁ

MĚDĚNÁ

ZLATÁ

SPRAYE 

30-00160 6 x 1 ks

84-05230 12 x 1 ks

30-00128 6 x 1 ks

OASIS® LEPIDLO VE SPREJI - 400 ml

OASIS® ELEFANTENHAUT® - 400 ml

OASIS® AQUA SPRAY BEZBARVÝ LAK - 400 ml

OASIS® EASY COLOR SPRAY METALICKÝ - 400 ml

OASIS® EASY COLOR SPRAY SE TŘPYTKAMI - 400 ml

30-05224 6 x 1 ks

30-05223 6 x 1 ks

30-05225 6 x 1 ks

30-05221 6 x 1 ks

30-05222 6 x 1 ks

OASIS® EASY COLOR SPRAY - 400 ml

BÍLÁ

ČERVENÁ

VÝRAZNÁ MODRÁ

30-05200 6 x 1 ks

30-05204 6 x 1 ks

30-05212 6 x 1 ks

30-06021 30-20910 6 x 1 ks

30-06022 30-20920



www.FLORASIS.cz44

Způsob 
balení  

v kartonu
Objednací

číslo

CLAYRTON'S® SNÍH VE SPREJI - 600 ml

530034 12 x 1 ksSníh ve spreji. 
Univerzální použití. 
Pomáhá vytvořit kouzelnou vánoční atmosféru. 
Používá se k dekoraci oken a vánočních dekorací. 

DALŠÍ SPRAYE

Lesk na listy pro řezané a pokojové květiny. 
Dodá atraktivní vzhled a zároveň ochrání  
proti chorobám.

250 ml

750 ml

84-10155 12 x1 ks

84-07039 12 x1 ks

FLORALIFE® LESK NA LISTY

Lesk na listy pro řezané a pokojové květiny. 
Dodá atraktivní vzhled a zároveň ochrání proti chorobám. 
Zabraňuje ulpívání vápna na listech a odstraňuje na  
rostlinách již vzniklé vápenaté nebo vodní skvrny.

• neobsahuje silikon 
• 100% přírodní oleje
• bez zápachu

750 ml

83-17021 12 x 1 ks

FLORALIFE® Silikone Free LESK NA LISTY



45

Příslušenství



www.FLORASIS.cz 46

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

PLASTOVÉ MISKY

OASIS® RUNDE MISKA

4 x 17 cm Ø

4 x 17 cm Ø

23 x 11 x 2 cm 

23 x 11 x 2 cm 

49 x 12 x 3 cm 

13 x 11,5 x 2,5 cm

13 x 11,5 x 2,5 cm

BÍLÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

BÍLÁ

ZELENÁ

OASIS® JUNIOR MISKA

3 x 12 cm Ø

3 x 12 cm Ø

3 x 12 cm Ø

BÍLÁ

ZELENÁ

TRANSPARENTNÍ

45-04016 6 x 25 ks

45-04015 6 x 25 ks

8011 7 x 12 ks

8012 7 x 12 ks

OASIS® SANDWICH MISKA

PLASTOVÁ ARANŽOVACÍ MISKA S ÚCHYTY

45-04107 6 x 10 ks

OASIS® SANDWICH MISKA

45-04028 8 x 25 ks

4028/10 16 x 10 ks

45-04227 8 x 25 ks

4227/10 16 x 10 ks

45-04003 8 x 25 ks

4003/10 16 x 10 ks

45-08001 4 x 25 ks

8001/5 16 x 5 ks

45-08002 4 x 25 ks

8002/5 16 x 5 ks



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

47

FLORISTICKÉ NÁŘADÍ

OASIS® nůž s velmi kvalitním ostřím. 
Balení po deseti kusech. 

OASIS® nůž s velmi kvalitním ostřím.
Balení po čtyřech kusech.

Nůž na krájení aranžovací hmoty. 
Čepel 28 cm.

Využití na všechny hliníkové dráty.

Nerezová japonská ocel.

Kvalitní floristické nůžky z nerezové oceli.  
Zoubkovaná ostří.

Kleště na dráty s gumovou rukojetí.

OASIS® roubovací nůž s velmi kvalitním 
ostřím.

OASIS® floristický kapesní nůž s velmi 
kvalitním ostřím.

32-06103 15 x 10 ks

6103HP-4 10 x 4 ks

32-06129 10 x 1 ks

32-61019 15 x 1 ks

32-06100 12 x 1 ks

32-06090 12 x 1 ks

32-61010 10 x 1 ks

32-06091 15 x 1 ks

32-61002 15 x 1 ks

OASIS® FLORISTICKÝ NŮŽ

OASIS® FLORISTICKÝ NŮŽ - HOBBY

OASIS® NŮŽ NA ARANŽOVACÍ HMOTU

OASIS® KLEŠTĚ NA TVAROVÁNÍ DRÁTŮ

OASIS® FLORISTICKÉ VÍCEÚČELOVÉ NŮŽKY

OASIS® FLORISTICKÉ NŮŽKY

OASIS® ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

OASIS® ZAVÍRACÍ NŮŽ

OASIS® KAPESNÍ NŮŽ



www.FLORASIS.cz 48

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Lehké floristické hliníkové nůžky určené 
především pro práci se sušinou. 
Ostří z nerezové oceli.

Délka 17,5 cm, váha 120 gramů.

Lehké floristické nůžky pro práci s květinami. 
Plastové rukojeti, ostří z karbonové oceli. 

Délka 17 cm, váha 105 gramů.

Pochromované nůžky, ostří z japonské  
karbonové oceli SK-5. Ergonomické rukojeti 
vyložené gumou. Pohodlný uzavírací systém. 

Délka 19,7 cm, váha 220 gramů.

Pochromované nůžky,ostří z japonské  
karbonové oceli SK-5, ergonomické rukojeti 
vyložené gumou. Pohodlný uzavírací systém.

Délka 20 cm, váha 230 gramů.

32-10001 12 x 1 ks

32-10006 12 x 1 ks

32-10003 12 x 1 ks

32-10005 12 x 1 ks

OASIS® ZAHRADNÍ NŮŽKY - SPECIÁL 2

OASIS® ZAHRADNÍ NŮŽKY - SPECIÁL 1

OASIS® ZAHRADNÍ NŮŽKY - PROFI 1

OASIS® ZAHRADNÍ NŮŽKY - PROFI 2

Pevné zahradní nůžky pro extrémně dřevnaté,  
silné větve a stonky s objemem střihu do 
Ø 18 mm. Velmi kvalitní materiál. 

32-61011 6 x 1 ks

OASIS® PROFI ZAHRADNÍ NŮŽKY

FLORISTICKÉ NÁŘADÍ

Menší zahradní ALU nůžky (dámská varianta)  
s objemem střihu do Ø 15 mm.  
Ostří z japonské karbonové oceli SK-5.

Délka 18 cm.

32-00011 6 x 1 ks

OASIS® ZAHRADNÍ NŮŽKY - DÁMSKÉ

OASIS® PÁSOVÁ KAPSA NA NÁŘÁDÍ
5 kapes. Celková délka opasku je 186 cm.
Ideální pomocník pro všechny floristy, kteří chtějí  
mít obě ruce vždy volné pro práci. Tato kapsa na 
nářadí má dostatek kapes různých velikostí pro 
všechny druhy floristického náčiní.

41 x 22 x 4 cm

32-00035 1 ks

NOVINKA



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

49

FIXACE

Ruční sešívačka Kangaro® pro všestranné použití. 

Určená pro spony 10 mm. 
Dosah sešívaní 45 mm.

Spony 10 mm do sešívačky Kangaro®. 
Krabička obsahuje 1000 kusů.

32-61018 20 x 1000 
ks

KANGARO® SEŠÍVAČKA pro spony 10 mm

KANGARO® SPONY DO SEŠÍVAČKY 10 mm

32-61017 10 x 1 ks

Vysokotavné náplně 
do tavných pistolí. 

Ø 11 mm
délka 20 cm

balení 10 ks 0,2 kg

balení 25 ks 0,5 kg

balení 100 ks 2 kg

NÁPLNĚ DO TAVNÉ PISTOLE BUCO®

32-00036 10 x 1 ks

OASIS® TAVNÁ PISTOLE
Tavná pistole pro vysokotavné náboje 
o Ø 11 mm. 

Záruční doba pistole je 12 měsíců od data prodeje. 
Používejte pouze vysokotavné náboje !!! 

787215HP 20 x 10 ks

787215 20 x 0,5 kg

730650 5 x 2 kg

Lepidlo v tubě pro všestranné použití.
Na živé i suché květy.

50 ml 

Lepící tečky - 1000 teček v jednom balení.

1 cm Ø 
PRŮHLEDNÁ

31-00019H 10 x 1 ks

31-06125 10 x 1 ks

OASIS® TEKUTÉ LEPIDLO

OASIS® LEPÍCÍ TEČKY

OASIS® ODTRŇOVAČ
Odtrňovač je vhodný k rychlému 
a bezpečnému odstranění trnů a listů.

32-61001 15 x 1 ks



www.FLORASIS.cz 50

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FIXACE

OASIS® PINHOLDER
Na pevné uchycení aranžovací hmoty.

3 cm Ø

Fixační pomůcka pro uchycení aranžovací 
hmoty. S lepící podložkou.

3 cm Ø 

Na pevné uchycení aranžovací hmoty. 

5 cm Ø 
 

Fixační pomůcka pro uchycení svíček,
přízdob apod. do aranžovací hmoty.

2,5 cm Ø 

Na aranžovací hmotu se zřetelně prodlouženou 
špičkou je vhodný pro další použití. 
Například pro adventní floristiku.

5 cm Ø, H: 7,5 cm 

31-04030 10 x 100 ks

4030HP/15 50 x 15 ks

31-04063 7 x 50 ks

4063HP/10 15 x 10 ks

31-04061 10 x 50 ks

4061HP/5 10 x 5 ks

31-04199 10 x 25 ks

4199HP/5 35 x 5 ks

31-04033 10 x 25 ks

4033HP/5 10 x 5 ks

OASIS® PINI KL

OASIS® PINI EXTRA

OASIS® DRŽÁK NA SVÍČKY

OASIS® PINI SUPER EXTRA - se samolepkou

Plastová skládací mřížka na polovinu cihly  
23 x 11 x 7,7 cm. 
Zabraňuje rozlomení aranžovací hmoty.

11,5 x 11 x 7,5 cm

Plastová skládací mřížka na celou cihlu  
23 x 11 x 7,7 cm. 
Zabraňuje rozlomení aranžovací hmoty.

23 x 11 x 8 cm

11-03047 10 x 20 ks

11-03046 5 x 20 ks

OASIS® PLASTOVÁ MŘÍŽKA

OASIS® PLASTOVÁ MŘÍŽKA



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

51

FIXACE

Ježek Kenzan - kouzelný pomocník pro vaše květinové vazby!

Popusťte uzdu své kreativitě s ježkem Kenzan Ikebana! Tento elegantní květinový ježek z robustního kovu a s odolnými 
mosaznými jehlami je ideální pro všechny milovníky květinového umění.

Květinový ježek Kenzan můžete používat libovolně často, což z něj činí ekologickou alternativu k běžným květinovým 
hmotám. Objevte svět uměleckých květinových vazeb s lehkostí! I začátečníci rychle najdou radost z kreativního aran-
žování květin. Ať už se jedná o umělé nebo sušené květiny!

Materiál: kov, plast

Ø 60 mm

50 x 70 mm

60177 1 ks

60176 1 ks

KENZAN IKEBANA, ARANŽOVACÍ POMŮCKA

NOVINKA

NOVINKA



www.FLORASIS.cz 52

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

FIXACE

Univerzální silikonová přísavka 
s úchytným okem a zaklapovacím 
vakuovým systémem.

Univerzalní přísavka na všechny
hladké plochy, výborná 
přilnavost a pevnost. 
S okem na připevnění 
aranžmá.

PRŮHLEDNÁ

30 mm Ø

30 mm Ø

45 mm Ø

45 mm Ø

63 mm Ø

63 mm Ø

85 mm Ø

40 mm Ø 31-04062 10 x 10 ks

SILIKONOVÉ PŘÍSAVKY

OASIS® DECO-FIX PŘÍSAVKA

4838 10 x 15 ks

4838HP/7 10 x 7 ks

4839 10 x 15 ks

4839HP/5 10 x 5 ks

31-04840 10 x 15 ks

4840/5 10 x 5 ks

4841 20 x 1 ks

31-00020 10 x 10 ks

OASIS® FIXAČNÍ FOLIE NA AUTOMOBIL
Samolepící, průhledná fólie zabraňuje poškození  
laku automobilu. Vhodné použít s výrobkem  
PINI KL a PINI EXTRA (číslo artiklu 31-04061  
a 31-04063)

velikost folie 20 x 14 cm



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

53

SVATEBNÍ FIXACE

Na svatební přízdoby. 

Délka 4,5 cm

4461 6 x 30 ks

GALA CLIP s magnetem

CORSAGE CLIP
Na svatební přízdoby. 

5 x 2,5 cm

Na svatební přízdoby. 

6,5 x 2,5 cm

BIG GALA CLIP

42-06239 10 x 50 ks

6239-15 10 x 15 ks

6239-7 10 x 7 ks

31-00009 7 x 90 ks

31-0001015 10 x 15 ks

31-000107 10 x 7 ks

Magnety na aranžmá pro víceúčelové využití.

1 cm Ø 

42-06095 20 x 30 ks

OASIS® CORSAGE MAGNET

Vhodné pro nevěsty, maturitní plesy atd. 
Se suchým zipem.

24 x 1,5 mm

42-62201 18 x 2 ks

OASIS® ZÁPĚSTNÍ ŘEMÍNEK

OASIS® ZÁPĚSTNÍ NÁRAMEK
Samoovíjecí zápěstní 
náramek. Pevně drží 
a je příjemný na nošení
po celou dobu jeho 
použití.

šířka 2,5 cm 
délka 23 cm

42-62203 12 x 6 ks

42-62204 12 x 6 ks

BÍLÁ

SLONOVÁ KOST



www.FLORASIS.cz 54

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

STOJANY

Praktický víceúčelový dřevěný stojan na aranžmá.

Výška 140 cm

Kovový stojan se 2 úchyty. Výška 100 cm.

S nastavitelným úhlem úchytu. Otočný  
s jedním úchytem. Výška 54 cm.

Náhradní úchyt  k artiklu 6002

Náhradní úchyt  k artiklu 6003

OASIS® DŘEVĚNÝ STOJAN

32-00008 1 ks

42-06002 1 ks

42-06005 1 ks

42-06003 1 ks

42-06004 1 ks

KOVOVÝ ARANŽOVACÍ STOJAN

STOLNÍ ARANŽOVACÍ STOJAN



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

55

AMPULE A DOPLŇKY

Kvalitní floristická bavlněná zástěra s prostornou 
kapsou a logem OASIS® FLORAL PRODUCTS.

ZELENÁ.

Nepropustný sáček pro 
přepravu řezaných 
květin.

20 x 20 cm

26 x 20 cm

44444 1 ks

OASIS® FLORISTICKÁ ZÁSTĚRA

OASIS® BAG NA PŘEPRAVU KVĚTIN

45-60500 10 x 20 ks

45-60510 8 x 20 ks

7 cm ampule 
+ 30 cm zápich.

ZELENÁ

Balení 20 kusů

PLASTOVÁ AMPULE SE ZÁPICHEM

PLASTOVÁ AMPULE

PLASTOVÁ AMPULE

PLASTOVÁ AMPULE

Plastová ampule s fixační krytkou. 
Délka 8 cm, vnější Ø 14 mm, vnitřní Ø 12 mm. 

Objem 7,5 ml

Plastová ampule s fixační krytkou. 
Délka 11 cm, vnější Ø 20 mm, vnitřní Ø 18 mm. 

Objem 24 ml

Plastová ampule s fixační krytkou. 
Délka 11 cm, vnější Ø 25 mm, vnitřní Ø 23 mm. 

Objem 35 ml

4855 25 x 20 ks

4856 25 x 30 ks

4857 20 x 15 ks

4859 20 x 12 ks

PLASTOVÁ JMENOVKA
Zahradní plastová jmenovka 
popisovací.

4853-20 20 x 24 ks

4853-30 18 x 18 ks

4853-40 18 x 12 ks

20 cm

30 cm

40 cm

Plastový floristický bodec. 
Slouží k uchycení 
nadrátkovaných květin  
a přízdob do věnců.

FLORISTICKÝ BODEC DO VAZBY

4852-11 1000 ks

4852-15 1000 ks

4852-18 1000 ks

11 cm

15 cm

18 cm

NOVINKA

NOVINKA



www.FLORASIS.cz 56

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

PÁSKY

Drát ovinutý lýkem.

205 m x 0,4 mm

PŘÍRODNÍ

ZELENÁ

Zelené lýko na vázání kytic.

500 m

Ovinovací páska určená především na  
začištění věnců.

50 m x 8 cm šíře

OASIS® VÁZACÍ DRÁT

40-07784 12 x 1 ks

40-07785 12 x 1 ks

40-00236 30 x 1 ks

380008 24 x 1 ks

OASIS® POLYBAST

PÁSKA NA VĚNCE

Voděodolná plastelína k všestrannému použití.

10 mm x 5 m
ZELENÁ

Průhledná lepící páska pro  
všestranné použití. Vhodná  
do stolního odvíječe 6154.

Pultový odvíječ lepící transparentní pásky. 
Je určen pro odvíjení lepící pásky šíře 18 mm.

31-06010 24 x 1 ks

OASIS® FIX® KAUČUKOVÁ PÁSKA

6151 6 x 16 ks

6152 6 x 6 ks

31-06154 10 x 1 ks

LEPÍCÍ PÁSKA TRANSPARENTNÍ

ODVÍJEČ LEPÍCÍ PÁSKY

18 mm x 66 m

48 mm x 66 m

Oboustranná průsvitná 
lepící páska.

25 mm x 25 m

50 mm x 25 m

OASIS® OBOUSTRANNÁ LEPÍCÍ PÁSKA 

31-06300 20 x 1 ks

31-06333 10 x 1 ks



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

57

PÁSKY

OASIS® OVINOVACÍ PÁSKY
Ovinovací páska na stonky květin. Sada po dvou kusech. 13 mm, 27 m délka

12 x 
(6 x 2 ks) 

SVĚTLE ZELENÁ

MECHOVĚ ZELENÁ

ŽLUTÁ

HNĚDÁ

BÍLÁ

PISTÁCIOVÁ

RŮŽOVÁ

ORCHIDEA

ČERNÁ

OASIS® OVINOVACÍ PÁSKY

OASIS® OVINOVACÍ PÁSKY 

Ovinovací páska 
na stonky květin. 

26 mm
27 m délka

Ovinovací elastická páska 
na stonky květin s ozdobným 
ražením. 

šíře 12 mm, 18 m délka

SVĚTLE ZELENÁ

MECHOVĚ ZELENÁ

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

31-06060 12 x 6 ks

31-06062

6040 12 x 12 ks

6041

31-06030

31-06032

6033

31-06034

31-06035

6036

6037

6038

6039

Voděodolná páska. 6 mm x 50 m

12 mm x 50 m

OASIS® ANCHOR PÁSKA

31-06021 120 x 1 ks

31-60175 20 x 1 ks



www.FLORASIS.cz 58

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

RAPHIA

RAPHIA BOLIS

RAPHIA ART-MIX

MECHOVĚ ZELENÁ

SVĚTLE MODRÁ

ČERNÁ

MODRÁ

LOSOSOVÁ

CITRONOVĚ ŽLUTÁ

LEVANDULOVÁ

ORANŽOVÁ

SVĚTLE ZELENÁ

RŮŽOVÁ SVĚTLE

VANILKOVÁ

MENTOLOVÁ

ŠEŘÍKOVÁ

MODROŠEDÁ

ZLATÁ

STŘÍBRNÁ

ČERVENO-VÍNOVÁ

ČERVENÁ

BÍLÁ

BORDÓ

PŘÍRODNÍ SVĚTLE

PŘÍRODNÍ TMAVĚ

RŮŽOVÁ TMAVĚ

OLIVOVÁ

Raphia je pevné kvalitní umělé lýko italské výroby. Vhodné k vázání květin a dárků. Barva je voděodolná a nebarví. 
Délka 200 m.

Raphia je pevné kvalitní umělé lýko polské výroby. Vhodné k vázání květin a dárků. Barva je voděodolná  
a nebarví. Délka 200 m.

RAF003

RAF005

RAF010

RAF014

RAF016

RAF022

RAF027

RAF031

RAF033

RAF042

RAF061

RAF062

RAF065

RAF069

RAF082

RAF089

RAF61RSO

RAF001-PL

RAF006-PL

RAF011-PL

RAF029-PL

RAF030-PL

RAF037-PL

RAF046-PL



Objednací
číslo

59

Doplňky



www.FLORASIS.cz60

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

Ovinovací drát na cívce.

100 g
0,35 mm Ø
cca. 120 m

Vázací drát na dřívku, 
vhodný pro tvoření 
zelených základů věnců.

100 g
0,65 mm Ø, cca. 33 m

OCELOVĚ MODRÁ

ZELENÁ

POZINK

ZELENÁ

HNĚDÁ

STŘÍBRNÁ

DRÁT NA DŘÍVKU VÁZACÍ

Sekaný drát na 
řezané květiny.

1 kg

0,6 mm Ø / 40 cm

0,8 mm Ø / 40 cm

0,9 mm Ø / 40 cm

1 mm Ø / 40 cm

1,2 mm Ø / 40 cm

61256HP 10 x 1 ks

61257HP

61258HP

DRÁT NA CÍVCE

60163/25 4 x 25 ks

60164/25 4 x 25 ks  

60165/25 4 x 25 ks

DRÁT SEKANÝ ZELENÝ

DRÁTY - VAZACÍ

Dekorační, lakovaný 
drát.

100 g
0,5 mm Ø
cca. 50 m

FLORISTICKÝ DRÁT NA DŘÍVKU

STŘÍBRNÁ

ERIKA

ZLATÁ

ŠAMPÁŇ

ČERVENÁ

ORANŽOVÁ

MODRÁ

ŠEŘÍKOVÁ

MĚDĚNÁ

ČERNÁ

RŮŽOVÁ

JABLKOVĚ ZELENÁ

ŽLUTÁ

TYRKYSOVÁ

69701

69713

69715

69727

69730

69739

69746

69757

69762

69767

69781

69783

69784

69799

11906/1 1 kg

11908/1

11909/1

11910/1

11912/1



FLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

61

DRÁTY - DEKORAČNÍ

Floristický lakovaný 
drát.

50 g
0,3 mm Ø
cca. 70 m

FLORISTICKÝ DRÁT NA CÍVCE

STŘÍBRNÁ

ERIKA

ZLATÁ

ČERVENÁ

BABY PINK

ORANŽOVÁ

MODRÁ

MĚDĚNÁ

ČERNÁ

PISTÁCIOVÁ

Floristický lakovaný 
drát se zvlněným 
efektem.

50 g
0,3 mm Ø
cca. 70 m

FLORISTICKÝ DRÁT NA CÍVCE - ZVLNĚNÝ

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

ČERVENÁ

ORANŽOVÁ

MODRÁ

FIALOVÁ

MĚDĚNÁ

PISTÁCIOVÁ

72001 10 x 1 ks

72013

72015

72030

72037

72039

72045

72062

72067

72094

69601 10 x 1 ks

69615

69630

69639

69645

69657

69662

69694

Lehce tvarovatelný,
hliníkový drát.

10 m x 2 mm Ø
100 g

OASIS® HLINÍKOVÝ DRÁT - Ø 2 mm

ZLATÁ

STŘÍBRNÁ

94621 10 x 1 ks

9462



www.FLORASIS.cz62

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

DRÁTY - DEKORAČNÍ

Dekorační hliníkový 
drát.

1 mm Ø
60 m

BUCO® HLINÍKOVÝ DEKORAČNÍ DRÁT - Ø 1 mm

STŘÍBRNÁ

ZLATÁ

ČERVENÁ

LEVANDULOVÁ

SVĚTLE ZELENÁ

SVĚTLE ŽLUTÁ

ČERNÁ

9201 10 x 1 ks

9202

9204

9205

9206

9207

9208

Lehce tvarovatelný
drát. Drát působící 
velice efektním 
dojmem.

10 m x 2 mm Ø

OASIS® HLINÍKOVÝ DRÁT - DIAMOND EFEKT - Ø 2 mm

SVĚTLE ZLATÁ

VÝRAZNĚ RŮŽOVÁ

FIALOVÁ

STŘÍBRNÁ

JABLKOVĚ ZELENÁ

ČERNÁ

HNĚDÁ

TYRKYSOVÁ

LEVANDULOVÁ

SVĚTLE MODRÁ

40-10100 5 x 1 ks

40-10101

40-10102

40-10103

40-10104

40-10106

40-10107

40-10108

40-10109

40-10110



FLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTSFLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

63

PERLY - DEKORAČNÍ

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 144 ks.
8 mm Ø

OASIS® DEKORAČNÍ PERLY - 8 mm Ø

TMAVĚ ČERVENÁ

KRÉMOVÁ

BÍLÁ

24 x 144 
ks

62109

62364

62365

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 16 ks.
14 mm Ø

BÍLÁ

ČERNÁ

ŽLUTÁ

MERUŇKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVĚTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVĚ FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVĚ ČERVENÁ

SVĚTLE ZELENÁ

10 x 16 
ks

OASIS® DEKORAČNÍ PERLY - 14 mm Ø

62361HP

62122HP

62123HP

62124HP

62125HP

62126HP

62127HP

62128HP

62129HP

62130HP

62131HP

62132HP

Umělohmotné 
navlékací perly.

Krabička 8 ks.
20 mm Ø

BÍLÁ

ČERNÁ

ŽLUTÁ

MERUŇKOVÁ

STŘÍBRNÁ

SVĚTLE FIALOVÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ZLATÁ

TMAVĚ FIALOVÁ

KÁVOVÁ

TMAVĚ ČERVENÁ

SVĚTLE ZELENÁ

10 x 8 ks

OASIS® DEKORAČNÍ PERLY - 20 mm Ø

62359HP

62133HP

62134HP

62135HP

62136HP

62137HP

62138HP

62139HP

62140HP

62141HP

62142HP

62143HP



www.FLORASIS.cz64

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

ŠPENDLÍKY - DEKORAČNÍ

Krabička 144 ks.

hlavička: 4 mm Ø
délka: 40 mm

OASIS® ŠPENDLÍKY - 40 mm, Ø 4 mm

BÍLÁ

IVORY

10 x 144 
ks

6225

62253

Krabička 100 ks.

hlavička: 6 mm Ø
 délka: 65 mm

BUCO® ŠPENDLÍKY - 65 mm, Ø 6 mm

10 x 100 
ks

SVĚTLE RŮŽOVÁ

TMAVĚ RŮŽOVÁ

IVORY

SUNNY ŽLUTÁ

ORANŽOVÁ

ČERVENÁ

STŘÍBRNÁ

ČERNÁ

BÍLÁ

ZLATÁ

JABLKOVĚ ZELENÁ

62237/100   

62239/100

62275/100

62276/100

62277/100

62278/100

62282/100

62296/100

62550/100

62553/100

62555/100

Krabička 50 ks.

hlavička: 10 mm Ø
 délka: 60 mm

BUCO® ŠPENDLÍKY - 60 mm, Ø 10 mm

10 x 50 ksČERVENÁ

ORANŽOVÁ

ČERNÁ

FUCHSIE

ZELENÁ

RŮŽOVÁ

ŽLUTÁ

KRÉMOVÁ

BÍLÁ

232117

232148

232155

232162

232179

232186

232193

232209

232216



FLORAL PRODUCTS

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

65

ŠPENDLÍKY A SPONY

Krabička 10 ks.

hlavička: 15 mm Ø
 délka: 75 mm

BUCO® ŠPENDLÍKY - 75 mm, Ø 15 mm

10 x 10 ksSTŘÍBRNÁ

ZLATÁ

KRÉMOVÁ

BÍLÁ

232230

232247

232315

232322

Krabička 30 ks.

hlavička: 10 mm Ø
 délka: 60 mm

BUCO® LEŠTĚNÉ ŠPENDLÍKY - 60 mm, Ø 10 mm

10 x 30 ksSTŘÍBRNÁ

ZLATÁ

MĚDĚNÁ

ANTRACIT

231141

231158

231165

231172

OASIS® DIAMOND ŠPENDLÍK

SPONY DO VĚNCE

SPONY DO VĚNCE - VLNKA

Ve tvaru diamantu.
Transparentní.

Ocelová věncová spona je 
přizpůsobena pro snadné 
připevnění aranžovacích prvků  
do věnců i ostatních aranží. 

Věncová spona má dva ostré  
konce, které se snadno zasunou 
do podkladového materiálu.

Ocelová věncová spona s prolisem 
je přizpůsobena pro snadné 
připevnění aranžovacích prvků  
do věnců i ostatních aranží. 

Na vrchní straně spony je lehké 
prohnutí, které zajistí lepší upevnění 
aranžovacích prvků.

hlav.: 5 mm Ø, délka: 40 mm

hlav.: 10 mm Ø, délka: 55 mm

hlav.: 11 mm Ø, délka: 65 mm

17 x 30 mm

17 x 40 mm

17 x 50 mm

17 x 30 mm

17 x 50 mm

17 x 70 mm

17 x 30 mm

17 x 50 mm

17 x 70 mm

41-62300 10 x 100 ks

41-62301 10 x 100 ks

41-62306 10 x 100 ks

60171/30 4 x 2,5 kg

60171/40 4 x 2,5 kg

60171/50 10 x 1 kg

60170/30 4 x 2,5 kg

60170/50 4 x 2,5 kg

60170/70 4 x 2,5 kg

60170/30 HP 5 x 300 g

60170/50 HP 5 x 300 g

60170/70 HP 10 x 100 g

NOVINKA

NOVINKA



www.FLORASIS.cz66

Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

ANDĚLSKÉ VLASY A MECHY

30 g

30 g

ANDĚLSKÉ VLASY

ANDĚLSKÉ VLASY - DOPRODEJ

ZLATÁ

STŘÍBRNÁ

MĚDĚNÁ

ČERVENÁ

RŮŽOVÁ

ORANŽOVÁ

ŠAFRÁNOVÁ

47915 24 x 1 ks

47901

47962 24 x 1 ks

56730

56737

56739

56779

Dekorační přírodní mech barvený, nesušený. Vhodný pro 
floristiku, na stolní dekorace, květinová aranžmá nebo  
v modelářství. Jedná se přírodní materiál, proto mech  
obsahuje i částečky hlíny, jehličí atd. 
Barva se může lišit.

500 g

Dekorační přírodní mech barvený, nesušený. Vhodný pro 
floristiku, na stolní dekorace, květinová aranžmá nebo  
v modelářství. Jedná se přírodní materiál, proto mech  
obsahuje i částečky hlíny, jehličí atd. 
Barva se může lišit.

500 g

Dekorační přírodní mech barvený, nesušený. Vhodný pro 
floristiku, na stolní dekorace, květinová aranžmá nebo  
v modelářství. Jedná se přírodní materiál, proto mech  
obsahuje i částečky hlíny, jehličí atd. 
Barva se může lišit.

500 g

ISLANDSKÝ MECH BARVENÝ, SVĚTLE ZELENÝ

ISLANDSKÝ MECH BARVENÝ, PŘÍRODNÍ

ISLANDSKÝ MECH BARVENÝ, TMAVĚ ZELENÝ

 ITME-012 1 ks

 ITME-011 1 ks

 ITME-010 1 ks



Objednací
číslo

Způsob 
balení  

v kartonu

67

FLOWER BOXY

Ø 12,5
výška 12,5 cm

Ø 17 a 15 cm

Ø 25cm, 23cm, 20cm, 
18cm, 15cm, 13cm

FLOWER BOX

FLOWER BOX, set 2 ks

FLOWER BOX, set 6 ks

1 ks

set 2 ks

set 6 ks

BÍLÁ

ŠEDÁ

RŮŽOVÁ

RŮŽOVÁ SVĚTLE

TŘEŠŇOVÁ

BORDÓ

KRÉMOVÁ

ČERNÁ

BÍLÁ

ŠEDÁ

RŮŽOVÁ

RŮŽOVÁ SVĚTLE

FUCHSIE

ČERVENÁ

BORDÓ

ZELENÁ

KRÉMOVÁ

ČERNÁ

BÍLÁ

ŠEDÁ

RŮŽOVÁ

PŘÍRODNÍ

KRÉMOVÁ

PLMBOX01

PLMBOX02

PLMBOX03

PLMBOX04

PLMBOX06

PLMBOX07

PLMBOX08

PLMBOX10

PL2BOX01

PL2BOX02

PL2BOX03

PL2BOX04

PL2BOX05

PL2BOX06

PL2BOX07

PL2BOX08

PL2BOX09

PL2BOX10

PL6BOX01

PL6BOX02

PL6BOX03

PL6BOX04

PL6BOX09



Aktuální a kompletní sortiment naleznete na našem eshopu 

WWW.FLORASIS.CZ a SK
sezonní sortiment   -   flower boxy   -   umělé květiny  
dekorační předměty   -   stuhy   -   svíčky   -   přízdoby





www.florasis.cz | www.florasis.sk

JEZBOŘICE 108, 530 02 PARDUBICE

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:
PRODEJNA

florasis@florasis.cz   |   florasis@florasis.sk

@florasiscz@florasiscz

+420 466 971 580
+420 606 687 928

FLORAL PRODUCTS


